SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN TĂNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, 22 ngày 9 tháng năm 2021

LỊCH HỌP CHUYÊN MÔN CÁC BỘ MÔN ĐẦU NĂM

NĂM HỌC 2021 – 2022
	STT
	Bộ môn
	Thời gian
	Thành phần tham dự
	Hệ thống họp

	1
	Hoá học
	8 giờ 00 Thứ Bảy, ngày

25/09/2021
	Cô Nguyễn Chiến Lợi
	lms.hcm.edu.vn

	2
	Sinh học
	13 giờ 30 Thứ Bảy, ngày 25/09/2021
	Cô Mai Phương
	lms.hcm.edu.vn

	3
	Giáo dục Công dân
	10 giờ 00 Thứ Bảy, ngày

25/09/2021
	Cô Nguyễn Thị Thanh Tâm
	lms.hcm.edu.vn

	4
	Toán
	8 giờ 00 Thứ Ba, ngày 28/09/2021
	Cô Phạm Thị Giang
	lms.hcm.edu.vn

	5
	Lịch sử
	8 giờ 00 Thứ Ba, ngày 28/09/2021
	 Cô Nguyễn Thị Chiều
	lms.hcm.edu.vn

	6
	Địa lí
	8 giờ 00 Thứ Ba, ngày 28/09/2021
	Cô Nguyễn Thị Hà
	lms.hcm.edu.vn

	7
	Tin học
	8 giờ 00 Thứ Ba, ngày 28/09/2021
	Cô Lâm Ngọc Ánh
	lms.hcm.edu.vn

	8
	Ngữ văn
	8 giờ 00 – 10 giờ Thứ Tư, ngày 29/09/2021
	Cô Phạm Thị Yến Linh
	lms.hcm.edu.vn

	9
	Vật lý
	8 giờ 00 – 9 giờ 30 Thứ Tư,ngày 29/09/2021
	Thầy Nguyễn Thanh Tân
	lms.hcm.edu.vn

	10
	Công nghệ và nghề phổ thông
	8 giờ 00 Thứ Năm,ngày

30/09/2021
	Cô Lê Thị Kim Ngân
	lms.hcm.edu.vn

	11
	Giáo dục thể chất
	8 giờ 00 Thứ Năm, ngày

30/09/2021
	Cô Nguyễn Ngọc Ly Cơ
	lms.hcm.edu.vn

	12
	Giáo dục quốc phòng và an ninh
	8 giờ 00 – 10 giờ 00 Thứ Năm, ngày 30/09/2021
	      Thầy Nguyễn Hữu Thời
	lms.hcm.edu.vn

	13
	Tiếng Anh
	8 giờ 00 – 9 giờ 30 Thứ Sáu,ngày 01/10/2021
	Cô Nguyễn Thị Hương
	lms.hcm.edu.vn

         HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

· Như trên;

· TTCM ;

· Lưu : VP.

(Đã ký)
Nguyễn Hoàng Diễm Ly